
UCHWAŁA NR XXII/523/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonej przez Prezydenta analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym Gminy Miasta Szczecin, oceny postępów w opracowywaniu planów miejscowych, 
z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub 
zmiany studium i planów miejscowych, dokonano całościowej oceny aktualności studium i planów 
miejscowych.

§ 2. Uznaje się, że Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Szczecin uchwalone Uchwałą Nr XVII/470/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 roku, 
wymaga aktualizacji w oparciu o bieżący i prognozowany stan miasta oraz jego potencjał a także 
dostosowania do obowiązujących przepisów prawa.

§ 3. Uznaje się, że wszystkie zmiany Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego sporządzone od 1997 do 2003 roku na podstawie ustawy o zagospodarowaniu 
przestrzennym z 1994 roku, wymagają aktualizacji pod względem zgodności z przepisami prawa 
i będą podlegały sukcesywnej zmianie w połączeniu z bieżącymi potrzebami miasta.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 32A6EEE9-ED41-43FC-A1E9-58F058BA81A1. Podpisany Strona 1




